
  
 
 

Seite 42 von 51 

Ersatzteilliste 

Nach jedem Gebrauch die Maschine an das Ladegerät anschließen 

20 Ersatzteilliste 

20.1 Abdeckhaube 

 

 
Abb. 20 - Abdeckhaube 

 

Pos. Artikel- Nr. Bezeichnung DIN Menge 
1 UNM007K Motorabdeckung RAL 3000  1 

2 500005 Polstersitz mit Schiene  1 

3 16679 Scharnier  1 

 
  



 
 
 

Seite 43 von 51 

Ersatzteilliste  

Nach jedem Gebrauch die Maschine an das Ladegerät anschließen 

20.2 Grundrahmen 

 
Abb. 21 - Grundrahmen 

Pos. Artikel- Nr. Bezeichnung DIN Menge 
1 UNM001W Träger links  1 

2 UNM002V Träger rechts  1 

3 UNM017C Deckel  1 

4 UNM028D Abdeckung Lenksäule  1 

5 UNM074C Schutzblech  1 

6 UNM071 Welle/Schwinge  2 

7 UNM054E Auftritt links  1 

8 UNM055E Auftritt rechts  2 

9 UNM041B Fahrpedal  1 

10 UNM079 Verriegelung Motorabdeckung  1 

11 UNM010F Wechselschwinge  1 

12 UNM068C Halter Einstellhebel  1 

13 UNT022E Verriegelung Wechselschwinge  1 

14 UNM006E Motor | Akkublech  1 

15 UNM130A Radnabe  2 

 



  
 
 

Seite 44 von 51 

Ersatzteilliste 

Nach jedem Gebrauch die Maschine an das Ladegerät anschließen 

20.3 Fußaushebung 

 

 
Abb. 22 - Fußaushebung 

 

Pos. Artikel- Nr. Bezeichnung DIN Menge 

1 UNM060D Pedalachse  1 

2 UNM065A Buchse  1 

3 UNM042B Pedal  1 

4 7096907 Stellring A20  2 

5 UNM040A Haken Fußaushebung  1 

6 AB1008 Radkappe 20er  1 

7 RZ-105X Zugfeder Fußaushebung  1 

8 0704246 Scheibe A21 125 2 

9 UNM066A Lasche  1 

  



 
 
 

Seite 45 von 51 

Ersatzteilliste  

Nach jedem Gebrauch die Maschine an das Ladegerät anschließen 

20.4 Lenkkonsole 

 

 

 
 

Abb. 23 - Lenkkonsole 

 

Pos. Artikel- Nr. Bezeichnung DIN Menge 
1 UNM034C Lenkkonsole  1 

2 UNM051A Lenkwelle  1 

3 008200300002 Gleitlager 20x25x15  2 

4 SE3816-DMR-20 Kettenrad Z16  1 

5 7096907 Stellring A20  2 

6 KT-00-00297 Lenkrad CM2  1 

     

  



  
 
 

Seite 46 von 51 

Ersatzteilliste 

Nach jedem Gebrauch die Maschine an das Ladegerät anschließen 

20.5 Hinterradlagerung 

 

 
Abb. 24 – Hinterradlagerung 

 

Pos. Artikel- Nr. Bezeichnung DIN Menge 
1 UNM005L Lagerblech  1 

2 289439 Druckkugellager DK-LS 200  1 

3 UNM144B Kettenführungsscheibe  1 

4 UNM144A Kettenführungsscheibe  1 

5 UNM012D Hinterradaufnahme Gabel  1 

6 0703296 Sechskantschraube M8x60 933 2 

7 7054355-1 Mutter M8 selbstsichernd 985 2 

8 0701536 Flachrundschraube M10x45 603 4 

9 0394010 Sechskantmutter M10 Sperrzahn 6923 8 

  



 
 
 

Seite 47 von 51 

Ersatzteilliste  

Nach jedem Gebrauch die Maschine an das Ladegerät anschließen 

20.6 Fahrantrieb 

 
Abb. 25 - Fahrantrieb 

 

Pos. Artikel- Nr. Bezeichnung DIN Menge 

1 2000-31 Getriebe CM2 E komplett  1 

  



  
 
 

Seite 48 von 51 

Ersatzteilliste 

Nach jedem Gebrauch die Maschine an das Ladegerät anschließen 

20.7 Weitere Bauteile/Komponenten 

 
Abb. 26 – Hauptkomponenten 

 

Pos. Artikel- Nr. Bezeichnung DIN Menge 
1 52280-2228 Antriebsrad  2 

2 52340-2238 Luftrad Hinten  1 

3 25030.70.2.3 Kugellager UCFC207  2 

4 UNM101A Seitengewicht  0-6 

5 UNM088A Kontergewicht Unten  1 

6 CM2E0006 Motorhalter  1 

7 UNM5005 Gewindestange Vor-/Rückwärts  1 

8 UNM5011 | 5012 Winkelgelenk  1 

9 12V 80 Ah 800 A Batterie 12 V  4 

10  Lenkkette  1 

11 CM2E0008 Batteriehalter  2 

12 CM2E0009 Halteblech Elektrostecker  1 

13 UNM023_A Sicherungsblech  1 

 


